Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové
AEROTEC TP 10 - Tlaková hadice pro vzduch a kapaliny, 10
bar
Kód produktu: 10049
Tip
Výrobce: SPB
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: Termoplastická směs
Materiál vnější: Termoplastická směs
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet, vysokopevnostní vlákno
Norma výrobku: ISO 1307
Médium: tlakový vzduch
Použití produktu: Tlakový vzduch
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Hadice na tlakový vzduch a vodu do 10 bar pro všeobecné průmyslové aplikace. Hadice je odolná rozpltýleným olejům, ozónu a
otěru. Pro náročnější aplikace hadice AEROTEC TP 20. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/015-ZV010-01106
8 mm
15 mm
10 bar
0,18 kg
100
m
39,00 Kč
 Lanškroun:   43,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-ZV010-01106
10 mm
17 mm
10 bar
0,2 kg
100
m
44,00 Kč
 Lanškroun:   286,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/019-ZV010-01106
13 mm
19 mm
10 bar
0,21 kg
100
m
46,00 Kč
 Lanškroun:   262,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/023-ZV010-01106
16 mm
23 mm
10 bar
0,29 kg
100
m
59,00 Kč
 Lanškroun:   125,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-ZV010-01106
19 mm
26 mm
10 bar
0,32 kg
50
m
69,00 Kč
 Lanškroun:   66,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,0
022/030-ZV010-01187
22 mm
30 mm
10 bar
0,45 kg
50/100
m
85,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/033-ZV010-01106
25 mm
33 mm
10 bar
0,51 kg
50
m
111,00 Kč
 Lanškroun:   163,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AEROTEC TP 10 - Tlaková hadice pro vzduch a kapaliny, 10 bar